

Transfer&PostingofIA&ASOfficers/22/Admn/Lko

भारतीय लेखापरीक्षा और लेखा विभाग
272132/2023 उपमहालेखाकार
(लेखापरीक्षा-II), उ.प्र.
"आडिट भवन", टीसी-35-V-1, विभूति खण्ड,
गोमती नगर, लखनऊ-226010



Indian Audit & Accounts Department
Office of the Accountant General
(Audit-II), U.P.,
"Audit Bhawan" TC-35-V-1, Vibhuti Khand,
Gomti Nagar, Lucknow-226010

स. म. ले. (लेखापरीक्षा-II)/e-office/Transfer&PostingofIA&ASOfficers/22/Admn/Lko/17

दिनांक 03.05.2023

कार्यालय आदेश

मुख्यालय के कार्यालय आदेश स. 857-GE.I/2-2023 दिनांक 13.04.2023 के अनुपालन में श्री शैलेश कुमार अग्रवाल, व. उपमहालेखाकार ने आज दिनांक 03.05.2023 (पूर्वा.) को इस कार्यालय में कार्यभार ग्रहण किया है तथा इस कार्यालय में व. उपमहालेखाकार/ AMG-IV का कार्यभार ले लिया है।

OFFICE ORDER

In pursuance of Headquarters Office Order No.857-GE.I/2-2023 dated 13.04.2023, Shri Shailesh Kumar Agrawal, Sr. DAG has joined this office today i.e. 03.05.2023 (forenoon) and taken over the charge of Sr. Deputy Accountant General/AMG-IV in this office.

— ए.ए. —

व. उपमहालेखाकार/प्रशासन

स. म. ले. (लेखापरीक्षा-II)/e-office/Transfer&PostingofIA&ASOfficers/22/Admn/Lko/TR-207

दिनांक 08.05.2023

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित: -

1. Principal Director (P), O/o the C&AG of India, 9 Deen Dayal Upadhyay Marg, New Delhi-110124
2. Sr. Administrative Officer/GE-I, O/o the C&AG of India, 9 Deen Dayal Upadhyay Marg, New Delhi-110124
3. Sr. DAG/ AMG-I, III & Admin, DAG/AMG- II, O/o the Accountant General (Audit-II) U.P., Lucknow
4. श्री शैलेश कुमार अग्रवाल, व. उपमहालेखाकार /AMG-IV, कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II) उ. प्र., लखनऊ.
5. सचिव, महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II) उ. प्र., लखनऊ
6. सचिव, प्रधान महालेखाकार, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), उ. प्र., प्रयागराज
7. व. लेखापरीक्षा अधिकारी/पी. सी./जी. डी./रिपोर्ट Report-I, II & III, आई. टी. ए., आई. टी. प्रकोष्ठ, कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II) उ. प्र., लखनऊ
8. व. लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन), कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II), उ. प्र., शाखा प्रयागराज
9. नोटिस बोर्ड

Signed by Sunil Kumar
Pandey

Date: 04/05/2023 13:40:21

Reason: Approved